PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19.10.2015 года                                                                                                           № 7

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 4 областного закона от 30.10.2014 № 126-з «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Смоленской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Смоленской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Смоленской области», частью 2 статьи 27 Устава Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от  25.08.2015 года № 41, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области:

1) Орлова Александра Павловича – депутата Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области третьего созыва;
2) Митника Соломона Вольковича – жителя пос. Пржевальского Демидовского района Смоленской области;

3) Яковлеву Ларису Аркадьевну - депутата Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области третьего созыва;

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                      Л.Л. Ядыкина